Результаты регионального этапа Всероссийской олимпиады школьников 2017 года
по искусству (мировая художественная культура)
(максимальный балл: 9кл. - 180 б., 10кл. – 200 б., 11кл. – 200 б.)
Рейтинг среди 9 кл., 10 кл., 11 классов

Количество участников: 9 кл. – 0 чел., 10 кл. – 1 чел., 11кл. – 6 чел.
	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Район
	Полное название общеобразовательного учреждения по уставу*
	Класс
	Итог (баллы)
	Рейтинг
	Процент выполнения

	1
	Червоненко
	Даниил
	Сергеевич
	г. Биробиджан
	"СОШ№ 7"
	10
	69
	1
	34,5%

	1
	Баринова
	Алёна
	Игоревна
	г. Биробиджан
	"СОШ№ 11"
	11
	76
	1
	38,0%

	2
	Кутузова
	Екатерина
	Владимировна
	Облученский  
	"Школа №2 г.Облучье" 
	11
	75
	2
	37,5%

	3
	Клименко
	Станислав
	Игоревич
	г. Биробиджан
	лицей № 23
	11
	62
	3
	31,0%

	4
	Кудина
	Мария
	Сергеевна
	Биробиджанский
	"СОШ села Птичник"
	11
	53
	4
	26,5%

	5
	Куропятникова
	Маргарита
	Константиновна
	г. Биробиджан
	"СОШ№ 7"
	11
	45
	5
	22,5%

	6
	Перевышина
	Ника
	Андреевна
	г. Биробиджан
	"Гимназия № 1"
	11
	19
	6
	9,5%


